
馬會編號
FB0119
FB0120
FB0121
FB0149*
FB0139
FB0151
FB0136
FB0137
FB0150
FB0122
FB0123
FB0125
FB0124
FB0148
FB0138
FB0152
FB0126
FB0132
FB0134
FB0133

開賽時間
周五2:50pm
周五5:00pm
周五5:35pm
周五6:00pm
周五11:00pm
周五11:30pm
周五11:30pm
周五11:30pm
周五11:30pm
周五11:55pm
周六12:00am
周六12:30am
周六12:30am
周六12:30am
周六1:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am

賽事
女澳職
女澳職
澳職
日職
芬超
卡超
卡超
卡超
卡超
沙特聯
沙特聯
德乙
德乙
俄超
芬超
沙特聯
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙

主隊
(1)
(5)
(3)
(18)
(11)
(4)
(2)
(1)
(7)
(15)
(18)
(1)
(14)
(2)
(5)
(8)
(13)
(13)
(11)
(8)

墨爾本城女足
中岸水手女足
墨爾本城
FC東京
FC KTP
多哈艾阿里
艾杜哈尼
艾薩德
艾華卡拉
艾科多
艾拉德
漢堡

格雷特霍夫
莫斯科斯巴達
施拿祖基
伊蒂法克
奈梅亨
FC燕豪芬
洛達
泰斯達

主
1.16
3.15
1.27
2.67
3.15
1.73
1.14
1.09
3.25
2.16
8
1.27
3.15
1.35
3.2
7.25
1.6
3.15
2.49
2.01

和
5.8
3.5
4.75
2.98
3.4
3.8
6.5
7.5
3.8
3.05
5.3
4.9
3.3
4.05
3.65
5.2
3.7
3.6
3.4
3.3

客
8.75
1.85
7.25
2.37
1.92
3.4
9.25
13
1.78
2.92
1.22
7
1.95
6.8
1.83
1.24
4.2
1.86
2.29
3

客隊
(11)
(2)
(12)
(5)
(2)
(11)
(9)
(12)
(3)
(7)
(5)
(16)
(2)
(10)
(10)
(2)
(17)
(6)
(7)
(3)

紐卡素噴射機女足
墨爾本勝利女足
布里斯班獅吼
柏雷素爾
VPS華沙
烏姆沙拉爾
多哈艾阿拉比
艾科爾
艾加拉法
艾塔亞文
吉達艾阿里
布倫瑞克
科隆

馬哈奇卡拉戴拿模
赫爾辛基
希拉爾
華域克
迪加史卓普
安曼
海牙

直播

TVB 82
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P13 體育

華倫季初戰績差，頭18輪聯賽僅贏兩
仗合共只得13分，一直在降班區徘

徊。到去年底無奈換帥，哥比蘭（圓圖）
在平安夜接掌教鞭，這位42歲西班牙
教頭2020年曾以助教身份，協助比爾沙帶領的列斯聯升上英超，此
後執教西布朗也獲不俗成績。而最關鍵是球員生涯司職門將的他，正
是華倫西亞青訓產品。哥比蘭上任後帶領華倫不斷進步，領軍至今13
場西甲6勝4和僅3負，而且3場敗仗只是面對3大爭霸勁旅皇馬、巴塞

及馬體會。
記得哥比蘭帶領華倫首仗，於一月初主場對皇馬，大部分時間領先到85分

鐘才被扳平，更於補時6分鐘更遭比寧咸絕殺輸1:2，記憶慘痛；到上周末華倫
作客皇馬風水輪流轉，憑皇馬舊將曉高杜路於補時5分鐘奠勝，爆冷贏回皇馬
一次，比數一樣為2:1，絕殺時間亦極接近，堪稱完美復仇。

3大新星光芒四射

華倫在哥比蘭領軍後脫胎換骨，尤其3名年輕新星愈踢愈搶鏡。20歲
中堅莫斯基拉、21歲中場查維古爾拉及22歲翼鋒迪亞高盧比斯光芒四

射，已分別獲多家大球會垂青，今夏勢掀爭奪戰，後者在近5輪聯賽有4場
入波，狀態巔鋒！西維爾目前受傷兵問題困擾，守將艾迪亞柏祖沙、尼安
素、瑞士國腳鋒將魯賓華加斯養傷，前鋒阿高亞阿當斯及
另一瑞士國腳中場蘇維上陣成疑，近期3連敗狀態
曳，加上首循環主場對
賽只踢成1:1平手，
今夜作客面對強陣的
華倫，要睇低一線。

足智彩最新賽程

護級大混戰 聖保利爆「基」
德甲第29輪，拜仁周末壓軸戲主場對

多蒙特。兩軍剛於歐聯八強首回合輸波，下
周中又要應付次回合，相比之下拜仁正與利
華古遜爭霸，今仗搶分意慾在多蒙特之上，
但也要留力次回合作客國米求翻身；多蒙特
休息少一天，歐聯機會已微，德甲亦缺乏奮
鬥目標，今場難度高變數多，可以考慮拜仁
半場讓半/一上盤、或3.5球細，但只宜小
注。（NOW 639台周日12:30am直播）
黑柴今輪重心是周六基爾主場對聖保利

的北部打吡，亦為護級關鍵戰。包尾基爾已
陷降班深淵，今仗非勝不可，不過球隊現時
無論整體實力、狀態及陣容完整性，都在聖
保利之下。聖保利近4輪聯賽僅一敗，作客
2:3僅負拜仁亦告贏盤，士氣甚佳，防守能
力亦遠勝基爾。考慮到聖保利對賽已經4連
勝，首循環主場贏過基爾3:1，近兩次作客
基爾都贏4:3，小讓平半先捧上盤。兩軍對
賽開慣入球騷，近4次對賽總入球都在4球
或以上，結合目前形勢，大盤亦值得兼顧。

黑柴周末心水餐單
12/4(六) 9:30pm 德甲

基 爾
對

聖保利

12/4(六) 9:30pm 德甲
慕遜加柏對弗賴堡

13/4(日) 12:30am德甲
拜仁慕尼黑對多蒙特

入球大細
(2.5)大

讓球(0/-0.5)
客勝

讓球
(0/-0.5)主勝

半場讓球
(-0.5/-1)主勝

■聖保利隊
長積臣艾雲
不斷推動球
隊進步。

西甲第31輪獨腳戲，華倫西亞主場對西維爾。
兩軍目前分處14及12位，積分只差兩分，不過
狀態卻有極大差別。排名較低的華倫換帥後愈戰
愈勇，剛戰作客絕殺皇馬更令士氣攀上沸
點。回師主場有力擊退態沉殘陣的西維
爾，華倫讓平/半撐上盤。（NOW 632台周

六3:00am直播) 復仇艦隊新帥顯功架

重心推介
讓球

［0/-0.5］主勝
西維爾前鋒

阿高亞阿當斯

華倫翼鋒

迪亞高盧比斯

華
倫
中
場

查
維
古
爾
拉

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB0140
FB0143
FB0142
FB0141
FB0127
FB0131
FB0130
FB0153
FB0128
FB0144
FB0129
FB0145
FB0135
FB0155
FB0154
FB0118
FB0147
FB0146
FB0117

開賽時間
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:30am
周六2:30am
周六2:45am
周六2:45am
周六2:45am
周六2:45am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:15am
周六5:58am
周六7:58am
周六9:00am
周六11:00am
周六11:00am
周六11:05am

賽事
法乙
法乙
法乙
法乙
德甲
西乙
意甲
法甲
比甲
英乙
西甲
英冠
葡超
阿甲
阿甲
墨超
墨甲
墨甲
墨超

主隊
(15)
(16)
(11)
(13)
(12)
(10)
(11)
(9)
(9)
(6)
(14)
(2)
(14)
(A14)
(A11)
(13)
(13)
(5)
(14)

艾米恩斯
馬堤古斯
FC波城
特魯瓦
禾夫斯堡
科爾多瓦
烏甸尼斯
朗斯
韋斯達路
諾士郡
華倫西亞
般尼
基維辛迪
班菲特
紐維爾舊生
尼卡沙

拉巴斯體育會
雲拿度斯
FC馬薩特蘭

主
3.4
6.2
2.03
1.58
2.56
2.29
3.55
1.47
2.42
1.85
2.11
1.49
3.55
2.2
3.45
2.56
1.9
1.41
3.45

和
3.1
4.1
3.25
3.3
3.35
3.1
3.35
3.8
3.25
3.3
2.97
3.6
2.87
2.63
2.77
3.45
3.7
4.3
3

客
1.94
1.37
3
5.1
2.25
2.68
1.81
5.3
2.42
3.45
3.1
5.4
1.99
3.35
2.07
2.21
2.98
5.2
1.96

客隊
(4)
(3)
(17)
(10)
(5)
(2)
(9)
(16)
(10)
(11)
(12)
(11)
(6)
(A8)
(A2)
(16)
(8)
(12)
(9)

登卡基
梅斯
克萊蒙特
阿些斯奧
RB萊比錫
利雲特
AC米蘭
蘭斯
查內爾
沙福特城
西維爾
諾域治
甘馬雷斯

利華達維亞獨立
小阿根廷人
帕丘卡
多拉多斯
特拉斯卡拉
瓜達拉哈拉

直播




